
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭНИКАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366320, Чеченская Республика, Курчалоевский район, с.Эникали, ул. Кадырова, № 11 
электронный адрес: ешкаИ§05Ь@таН.ги

Приказ № /у /
от 20 марта 2020 г
«Об организации учебного процесса 
в период карантина в дистанционном режиме»

В соответствиис приказом Министерства образования и науки 
Чеченской Республики от 16.03.2020 года № 404-п в целях профилактики и 
предотвращения распространения короновирусной инфекции. И на основании 
приказа МУ «Уравление образования курчалоевского муниципального 
района» №39-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работникам школы обеспечить работу в штатном режиме с 30 марта по
25 апреля 2020 года с соблюдением
профилактических мер по защите коронавирусной инфекции.
2. Перевести учебный процесс обучающихся 1 -9 классов на основании 
заявлений родителей (законных представителей) на дистанционный режим 
обучения с 30 марта по 25 апреля 2020 года.
3. У чителям -  предметникам обеспечить прохождение учебного материала 
в дистанционном режиме для обучающихся, 1-9 классов с 30 марта по 25 
апреля 2020 года.
4. Классным руководителям 1 -9 классов:

- довести до сведения родителей в срок до 24 марта 2020 года данный 
приказ;
- составить списки учащихся, переходящих на дистанционное 
обучение по заявлению родителей;
- организовать передачу заданий от учителей -  предметников до 
обучающихся с 30 марта по 25 апреля 2020 года.

Директор: СШ И.У-Э.Лорсанов.


